د دې لپاره چې د الله سبحانه و تعالی د رحمت وړ وګرځو، باید د هغه له دستوراتو څخه پیروي وکړو او اسلامي دولت جوړ کړو او وروسته به مور د اندونیزیا، ترکیې، اوکراین، بنگله دېش، شام، فلسطین او ټولې نړۍ مسلمانان یو واحد امت وو او دغه امت به د اسلام تر بیرغ لاندې د ټول بشریت لپاره د واقعي سولې راوړلو لپاره بس وي.

د حزب التحرير د مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: محمد حمزه

۱۴۳۸ هـ ق، د ذوالحجې ۱۶ مه

۲۰۱۷ م، د سپتمبر ۷ مه